[\* Στρουθοβάλανος, Lucian. 2, 80. \* Στρουθοκόμουρουγία, Schol. Aristoph. “Ὀρν. 1468.] Στρουθός, ὁ, vel ἡ, fortasse q. d. Passer magnitudinis camelum æquans: στρουθός ἡ μεγάλη, s. στρουθός κατάγαιος καὶ χαμαιπετής, ut in Στρουθός satis dictum est. Quod vero attinet ad magnitudinem et volatum, confirmat ea, quæ dixi, Plin. 10, 1. Sequitur nativum avium, quarum grandissimi et pene bestiarum generis, struthocameli Africi vel Æthiopici, altitudinem equitatis insidentis equo excedunt; celeritate vincunt: ad hoc demum datis pennis ut currentes adjuvent: cetero non sunt volucres, nec a terra attolluntur. Ungulæ iis cervinis similes. Plura ibid. vide de earum stoliditate, ovibus, pennis. Addit, comæ quendi sine delectu devorata miram eis esse naturam, ut Alex. Aphr. in præf. l. 1. Probl. Στρουθοκάμηλος σίδηρον πέττει ἰδιώτητί τι. Hieronymus hanc avis Struthio dicitur; nam Comm. in 13 Eccl. Struthio, inquit, animal est solitudines appetens: qui cum pennas habere videatur, tamen de terra altius non elevatur. Sed nota ap. Plin. scribi Struthiocamelus, idque non semel. Fortassis autem nomen hoc illi ad aliud quam ad magnitudinem respiciendo inditum est. [“Struthium, Diosc. Notha 447.” Boiss. Mss. “Ad Xen. Eph. 156. ad Diod. S. 1, 162. 194. Schneid. Ælian. p. 447. Jacobs. Anth. 11, 15.” Schæf. Mss.] “Στρουθοκάμηλος pro στρουθοκάμηλος “perperam scribi existimatur.” Στρουθοκάμηλος ἡ, Habens caput passeris aut struthocameli: hinc consequente Monstrous. Plut. (8, 65.) Τοὺς ἀνημόους καὶ τοὺς γαλεάγκνας καὶ τοὺς τρισθάλμους καὶ τοὺς στρουθοκέφαλους καταμανθάνοντες καὶ ζητούντες. Affertur et στρουθοκέφαλα ἔμβρυα pro Fœtus exili capite. [\* “Στρουθοπάτωρ, Theod. Prodr. 193.” Elberling. Mss. \* “Στρουθοπιαστής, Hes. Etym. M.” Wakef. Mss.] Στρουθόπους, Pedes habens struthocameli, Qui pedum figura struthocamelum imitatur, Magnos pedes habens, in modum struthocameli, ut ap. Aristoph. “Ὀρν. (876.) στρουθῆ, μήτηρ Κλεοκρίτου, annotat Schol. Poëtam παρ’ ὑπόνοιαν ἐπαγαγεῖν verba illa duo, μήτηρ Κλεοκρίτου, volentem eum διαβάλλειν ὡς στρουθόποδα, h. e. μεγαλόπουν. Contra tamen Plin. 7, 2. Eudoxus, in meridianis Indiæ viris plantas esse cubitales: feminis adeo parvas ut struthopodæ appellentur. [“Cattier. Gazoph. 95.” Schæf. Mss. \* Στρουθοφάγοι, Struthophagi, Gens quædam Æthiopum ita appellata, quia eorum cibus struthiones, Diod. S. 113: Strabo 16. p. 1117.] Στρουθείος sive Στρουθείος, Strutheus: ut στρουθείος μῆλα, στρουθεία μῆλα, Struthea malus, mala. Theophr. H. Pl. 2, 3. de arboribus quæ seminibus s. nucleis insitis proveniunt, Ἐκ στρουθείου, κυδωνίως, Diosc. 1, 191. de cotoneis malis, Τα δὲ λεγόμενα στρουθεία, καὶ μεγάλα, ἤττον ἐστὶν εὐχρηστα: ubi indicat, στρουθεία μῆλα esse e genere cotoneorum, sed ceteris majora; ut a στρουθός ob magnitudinem denominata sint, quemadmodum et στρουθόπους. Apud Plin. tamen